Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2016 - UNEMAT - EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 -
RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO
FINAL  do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente Universitário - Intérprete de Libras para atuar no
Campus Universitário de Sinop, conforme segue abaixo.

N°
Inscrição Nome do Candidato RG Cargo Nota

P.P.P
Nota
A.T. PF Situação

01 ARIENE FERREIRA PEDRO 945791 SSP/MS Interprete de
Libras 10.0 8.0 18.0 Classificada

02 ANA RODRIGUES DE LARA
SOUZA 412982-2 SSP/MT Interprete de

Libras 7.5 18.0 25.5 Classificada

03 KÁTIA CILENE SALES DE
ARAÚJO

20707661
SSP/SP

Interprete de
Libras 9.5 1.5 11.0 Classificada

04 CÍNTIA DÉBORA DE MORAES
CINTI

9290069-0
SSP/MT

Interprete de
Libras 9.6 18.5 28.1 Classificada

P.P.P =  Pontuação Prova Prática;  A.T. = Avaliação de títulos; P. F. = Pontuação Final

Sinop-MT, 11/04/2016 Valter Gustavo Danzer - Pró-Reitor de Administração - Presidente da Comissão de Processo
Seletivo Simplificado - Portaria nº 265/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d019f6dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:00:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial